Fratcr Raymundus electus episcopus Argensis ac abbas monaslerii gloriasae

virginis Mariae in Kercz.
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Aitf dcr RHckseile Adresse: CircumspecUs ac providis viris doinino Ladislao
Hondliii niagistio civiuni nccnon aliis civibiis alniae civitatis Cibiniensis
dominis ac patribus nostiis piaecolendis.

' Vorlage sermunum. 2 Vorlage oirginis.

3 340

Klelnkopisch Ii(>3 Dezemher 17. Der siebenbilrgische Woiwode Johannes Pon-
gracz tragt den Herniannsladlein aiif. mit 1 000 Reilern und allem Belagerungs-

gerat sich vor Klausenbarg einzufinden.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U Y 505. war in griines Wach.s Siegel, rund, Dm. 25 min,
vorne aufgedriickt.

Druck: Szab(3, Szek. okleveltar 3, 80 Nr. 471.

Johannes Pongracz de Dengelegh vaivoda Transsyluanus Siculorumque comes
prudentibus et circumspectis magistris civium, iudicibus, iuratis ceterisque

civibus et populis consulatuique et toti communitati civitatis Cibiniensis

salutem et dilectionem. Peroplime intellexistis literas regias et exinde pericu-

lum ad nos adventatum per Cluswarienses illatum cognovitis. Unde nos ad
petitionem vestram et dispositionem regnicolaruni in mille equitibus revisi-

mus. Et pro eo in factis istis hunc egregium Nicolaum iuniorem de Wyzakna
cum praesentibus ad vos duximus transmittendum. Igitur vobis in persona
firmiter comniittimus et niandamus. quatenus visis praesentibus, iuxta alle-

gationem huius Nicolai iunoris de Wyzakna cuni pixidibus et bombardis vestris

maioribus et minoribus cum pulveribus et ceteris ingeniis et machinis ac

armamentis, penes nos pro subsidio sub civitatem Cluswar ad feriam quartam
proximam post festum nativitatis domini' erga nos venire debeatis memora-
tosque mille equites cum septem et duarum sedium Saxonibus, ad terminum
praedictum nobis transmiltentes. Promiltimus enim. quod omnia bombarda
et pixides vestras et armamenla fide noslra mediante per eundem Nicolaum
rursum et viceversa vobis transmittemus et restiluemus, celera dicet lator

praesentium videlicet idem Nicolaus cui fidem adhibeatis lamquam nobis. Se-

cus non facturi. Datum in Kyskapws sabbato proximo posl festum beatae Lu-
ciae virginis, anno domini millesimo quadringentesimo LX mo tertio.

Am Rand unten: Ex relatione Nicolai Sykesd.

1 Dezember 28.

3 341

Herniannstadt IWi Dczember 20. Die Sieben Slilhle erlassen Bestimmungen
ilber den Uandel und schrdnken den freien Handel der Kronstadter auf dem Gebiet

der Sieben Stiihle ein.

Orig. Pap. Bibliothek der Akademie, Bukarest, Urkunden D CGXXXIV/IS. Siegcl,